
 
            PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRASPREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRASPREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRASPREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS        

    

Rua Siqueira Campos, SRua Siqueira Campos, SRua Siqueira Campos, SRua Siqueira Campos, S----64 64 64 64 –––– Centro  Centro  Centro  Centro –––– CEP 17280 CEP 17280 CEP 17280 CEP 17280----000 000 000 000 –––– Pederneiras/SP Pederneiras/SP Pederneiras/SP Pederneiras/SP    
TTTTeeeellll....::::    ((((11114444))))    3333222288883333    9999555577770000    ––––    FFFFaaaaxxxx::::    ((((11114444))))    3333222288884444    1111777766664444    ––––    wwwwwwwwwwww....ppppeeeeddddeeeerrrrnnnneeeeiiiirrrraaaassss....sssspppp....ggggoooovvvv....bbbbrrrr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2016 – HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO, 
Prefeito Municipal de Pederneiras, 
Estado de São Paulo, etc... 

 
 TENDO em vista o resultado obtido no Pregão Presencial nº 34/2016, cujo 
objeto é a contratação de empresa especializada para a realização dos serviços de 
orientação técnica em teatro, realizado conforme Ata da Sessão Pública em 
29/04/2016, com a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta 
municipalidade, HOMOLOGO todo o procedimento que adjudicou os itens 01 e 02 e 
autorizo a contratação da MEI MIRIAN ALVES DA SILVA REIS 38374624809, pelo 
valor total de R$ 8.580,00 (oito mil, quinhentos e oitenta reais); com todas as demais 
condições conforme Edital. 

           
 Pederneiras, 02 de maio de 2016. 

 
 
 
 
 

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


